GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO NA
SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO SETOR tests deises

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 www.guaira.sp.gov.br Terceiro Setor
secaoparcerias&guaira.sp.gov.br (17) 3331-5108

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o Termo de Fomento nº

08/2023 - Processo nº 296/2023 - Inexigibilidade de Chamamento Público n.º

45/2023- objeto: “SUPLEMENTAÇÃO DE RECURSOS NO SERVIÇO DE PROMOÇÃO À

SAÚDE INTEGRAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, MÚLTIPLA E

TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA por meio de aquisição de materiais de

FD atendimento de saúde, decorrente de recurso federal portaria GM/MS nº 443 de 03 de

abril de 2023”

OSC EXECUTORA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GUAÍRA -

APAE

CNPJ nº: 48.448.526/0001-65.
VALOR: R$ 3.815.,53 (três mil oitocentos e quinze reais e cinquenta e três centavos).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

Fo : " osDeterminando a sua convocação para iniciar o termo de fomento.

Publique-se.

Guaíra/SP, 09 de maio de 2024.

TOS:
Antonio Manoel da Silva Junior

Prefeito